第卅九卷 第七期 中華民國一一一年八月十九日出版  Aug.19  Vol.39  No.07

地區來函照登

主旨：函請推薦國際扶輪 3490 地區 2025-2026 年度總監候選人。

說明：

一、按國際扶輪細則第十二章第 12.010 條之規定，函請各扶輪社推薦本地區 2025-2026

年度地區總監候選人。

二、依第三十二屆地區年會提案表決第一案 A 案辦理。

三、其參選資格及地區總監任務(附件一)等詳載於國際扶輪細則第十六章條文規定，各社

推薦之總監候選人必須具備此相關資格條件，始能接受提名。

四、地區總監候選人將推薦書及資料表(附件二)、宣誓書(附件三)，經社長、秘書及候選

人簽署後，連同扶輪社推薦公函於 2022 年 10 月 12 日前 (以郵戳為憑)，以掛號

郵寄至地區辦公室。

五、隨函附件地區總監參選資格及任務（附件一）、推薦書及資料表(附件二)及宣誓書(附

件三)，請參閱。

板橋北區扶輪社

第一九九 O 次例會會議記錄

一、時間：民國一一一年八月十二日（星期五）

下午一時

二、地點：板橋區中山路二段 443 巷 77 號 14

樓會議室

三、出席：郭博德、李老丁、陳錦成、劉晁至

鄭明煌、劉阿國、陳春長、詹益彰

連志謙、林孔亮、王晛光、黃木發

劉朝銘、李進賢、黃耀煌、葉濬承

廖桂嶸、王英烱、丁春生、林榮發

四、免記出席：黃木發、陳錦成

五、列席：

六、來賓：陳正泰

七、缺席：(略)

八、主席：劉晁至            記錄：王晛光

九、會議開始：社員人數五十二名，出席人數

二十名，已達法定人數，主席

依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎主講人 D.G.E. Ethan 帶來專題演講。

2.板橋北區社將在 9/4(日)協助舉辦【台灣扶輪

12 個地區的 23-24 總監伉儷訓練會】活動，

地點於格萊天漾飯店，請社友能共襄盛舉。

3.九社聯合例會訂於 9/29(四)上午 11:00 假格

萊天漾 15 樓天闊廳舉行，請社友預留時間，

踴躍出席。

4.下週例會日 8/19為總監公訪前社務行政會議，

同時安排社區服務埔墘國小贈書活動，劉校

長與林主任會共同參加，請全體社友踴躍出

席！

聯誼活動：

1.歡迎主講人 2023-2024 D.G.E. Ethan 及其

帶領團隊樹林社 PP Rubber、PP Fashion、

社友 Leo 與大漢溪社 PP Cutter。

2.歡迎來賓臺灣新光銀行陳正泰資深協理。

3.八月慶生活動

祕書報告：

1.秋季旅遊將會慶賀今年度金榜題名，敬請社

友子女考上高中、大學、研究所者，向執

秘登記。

2.宜蘭秋季旅行二日遊(9/24、9/25)請報名的

社友寶眷繳交保證金 2000/人，參加後退還，

並提供參加寶眷的保險資料(姓名、生日、

身分證字號)給執秘，進行加保作業。

3.中華扶輪獎學金申請截止日 9/30(五)，申請

者必須是在學身份，就讀國外研究所者可

申請冠名獎學金，請社友們推薦優秀研究

生申請。

4.2023 年國際扶輪年會將於 112 年 5/27-5/31在

澳洲墨爾本舉行，鼓勵有意願參加社友提早註

冊，以節省註冊費用，詳見第六期社刊封面，

請參考。

5.2022-23 年度地區「RYLA 菁英領袖高峰論壇」

9/17(六)，本社有 3 位名額，請社友踴躍推薦

16-30 歲優秀之青少年人選報名，詳見第六期

社刊，請參考。

6.年度名片需搜集社友們的個人公司名片，請

社友主動提供給執秘，加快作業流程。

糾察報告：

Pomelo 代理糾察報告，在 Levine 認真和藹執

行下，社友慷慨解囊，本次捐款收入共 28,600

元整。

出席報告：

代理出席 Pomelo 報告，社員人數五十二名，

出席人數二十名，缺席人數三十二名，上週出

席率 96%。

十一、專題演講：

板北社區服務【南管弦樂團捐贈】

時間：111 年 9 月 3 日(星期六)10:00

地點：恆毅中學遊泳池正對面活動中心

地下室團練室(新莊區公園路

164 巷-巷底)

★請全體社友踴躍參加！

地區來函照登

主旨：函請各分區提名 2023-2024 年度助理

總監、地區副秘書各一名，請查照。

說明：

一、依據 2019 年版國際扶輪程序手冊之地區

領導計劃架構，成立領導計劃(彙編

17.030.1 函請各分區提名 2023-2024

年度助理總監一名；為利分擔及順利推

動分區事務，亦請各分區各提名 2023

-2024 年度地區副秘書一名，由當屆總

監任命之。

二、檢附「地區領導計劃、助理總監的角色

及遴選標準」 （如附件一），「3490 地

區 2023-2024 年度助理總監提名人與

地區副秘書提名人資料」請於 2022 年

9 月 15 日 前完成填入，網址：

https://forms.gle/K3dUG8fnheL8iBhN6

三、祈請現任各分區助理總監協助順利推舉

積極熱心的適當人選。

四、依據 2019 年版國際扶輪程序手冊之模

範扶輪社章程，第十一章第 5 條(b)各

扶輪社 社長必須於就任之日算起前 2

年以內，但至少 18 個月以前選舉之。

因此，各扶輪 社應已產生社長當選

人，為安排 2023-2024 年度上任前請

益溝通，請各社務必於 2022 年 9 月

15 日前協助提供社長當選人及該屆秘

書之通訊資料。資料請由線上登 錄（如

上述網址）。

五、各社務必於 2022 年 12 月 31 日前將

2023-2024 年度扶輪社職員(社長、秘

書、財務、社員主委、扶輪基金主委及

執行秘書)於 RI 線上更新。

例會報告事項
八月十二日

                     第一九九一次例會

一、出席報告

社員人數                     52 名

出席人數                     20 名

免 出 席                      2 名

缺席人數                     32 名

上週出席率                    96%

二、出國社友祝您一路順風！

    無

三、本次例會好想您！

    John

四、至友社補出席者：

無

五、捐款報告:

(一)紅箱收入

累計： 685,900

Brian 2,000 Dental 2,000

E.N.T. 1,000 Eric Liu 6,600

G.T. 2,000 H.D. 2,000

Levine 1,000 Luke 1,000

Michael 2,000 Sony 1,000

D.G.E. Ethan 團隊餐費 5,000

D.G.E. Ethan 回捐講師費 3,000

小    計：     28,600

共    計：

714,500

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

本週節目
                         八月十九日

                     第一九九一次例會

■總監公訪前社務行政會議

■召開八月份理事會

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

下週節目
八月二十六日

                     第一九九二次例會

【地區總監 Paul 團隊公式訪問】

▌時間：11:30 註冊、12:00 鳴鐘開會

▌地點：海釣族餐廳

▌議程：

10:30-11:00 總監與社長、社長當選人、 祕

書會晤

11:00-12:00 社務行政會議：總監與社長、

社長當選人、祕書、五大主委

等職員幹部會晤

12:00-13:00 例會、專題演講

13:00       餐敘

★請全體社友著正式服裝繫年度領帶出席，

參與之夫人請繫年度絲巾。

【九扶輪社聯合例會】

▌時 間：111 年 9 月 29 日(四)

11:00 報到，11:30 準時開會

▌地 點：格萊天漾大飯店天闊廳

  (台北市萬華區艋舺大道 101 號 15 樓)

▌主講者：吳治香 先生

▌講   題：由俄烏戰爭之發展看國際新

秩序的走勢

★請全體社友踴躍參加！